
22イゑ 多揚得 '々子写 〔重路係栓帯存駒ノ

入札見積経過調書

隷 番号 2010-00257 件名

内部発注番号 D000000229

駅前広場清掃業務委託(新小岩駅)末札見積締域1島1時 2010年 3月3日 17時00分

調札ヨ奪 2010年 3月4日 10時05分

予定価格 18,847,000Fl

最低制限価格 ヨト公表

覆行渥読 葛飾区指定の場所

き業種1自11 110道 路・公園管理 取扱‐品寝

末札方式 )2指名競争入札

苔|+1雪 苗号!鶏ま名!訪| 株式会社本間美装

萌を 説 | 東京都葛飾区鎌倉二丁目3香 22号

暮雑金憲| 18、838、644FE
一
ｅ
ｉＮ 1議!或繭:=亀

‐
林 葺■□ | 4捻占 ‐ ::宮車 |

こ 株式会社本間美装 18.8381644「

２

！
有限会社ケンソー 181845,000円

3 株式会社東新管財 18.846000円

企業組合労協センター事業団 葛飾支店 18847000円

ｉＳ
ｉ！！一■

一

株式会社日桑興業 18 847 000Fl

株式会社エイコー 181847,000Fl

株式会社秀光 18,847.000H

結考| ■1 ■」垂示価格は、全て税込み価格である。 __



〔参考資料〕

清掃面積、回数等は下記のとおりとする。

作業場所 清掃面積 清掃 回数

駅前広場清掃 3,335席 104回

植込み地清掃 342百 104回

ガム痕等清掃 イ,105席 1 回

駅前広場タイル面清掃 603.1席 10回

駅前0貫水跡地除寧 37百 1 回

公衆便所清掃 (南 □) 27.6席 7 3 0回

公共 トイ レ清掃 (北 □) 1 0 、1 席 73① 回

公衆便所窓ガラス清掃 (南□) 2回

公共 トイ レ窓ガラス清掃 (北□) 2 EBE
/ A R衆

便所清掃 (東北 □) 23.3百 730回

公衆便所窓ガラス清掃 (東北 □) 2回

※各清掃作業の作業頻度 については、局」途、区担当者 と協議する こと。



入札見積経過調書

案件番号 2010-00256 降1名

内部1発注1番号 〕000000230

駅前広場清掃業務委託(亀有駅)入乳員積締切日時 2010年 3月 3日 17時 oo分

2010年 3月 4日 10時 06分

予定1価格 13、741、420Fl

曇抵細張価継| 非公表

覆帝場 所 葛飾区指定の場所

晋評
110道 路B公園管理 取扱轟宮

在札労 1主 〕2指 名競争入札

落札者 着暑 受!!=え統 有限会社中日興業

所査逸 東京都葛飾区亀有三T目 18番 12号

莞|れ台 籍 13740000円

No 密号文1ま名1務 第1回 ■講者

終 有限会社中田興業 13 740 000Fl

！２ 株式会社アミック 13740380「

ｉ３ 株式会社日桑興業 13740630「

4 株式会社東和美化 葛飾支店 13741110「

S 有限会社三建興業 本店 13,741,420Fl

株式会社トーリツビルメンテナンス 13.741.420Fl

, 日本環境衛生株式会社 城東支店 13741420円

繭考 表示価格は、全て税込み価格である



〔参考資料〕

清掃l a l 積、回数等は下記のとおりとする。

作業場所 清掃面積 清掃回数

駅前広場清掃 (北 □) 1,665面 104□

駅前広場清掃 (南 □) 3 , 5 1 8 百 1 0 4回

植込み地 清掃 (北□) 160席 5 2回

植込み地清掃 (南□) 321百 52回

ガム痕等清掃 (北□) 880席 イ回

ガム痕等清掃 (南□) 2 , 3 6 5面 1 回

公衆便所清掃 (北□) 30,3席 730回

公衆便所窓ガラス清掃

(】ヒロ)

2回

※各清掃作業の作業頻度 につ しヽては、局」途、区担 当者 と協議する こと。



入札見積経過調書

燕準春阜 2010-00255 降1名|

内部1発注番1号 〕000000231

駅前広場清掃業務委託(金町駅)八‐乳見積締切爵1時 2010年3月3日 17時00分

詞‐社'時 2010年 3月4日 10時07分

子逮価格 14,7981000「

熟抵制1駁価‐格 づ卜/AN義

衰帝場所 葛飾区指定の場所

当1業種ヨ■ 110道路t公園管理 取扱1品ヨ

:11す1芋
や驚芳1黄 32指名競争入札

牽羊= 菌暑 1受1=ゑ 1新 株式会社興和総業

所在地 東京都葛飾区高砂二丁目8番 9号

落1北金襲 141797,050円

Nも 商考文悲を称‐ 窮■日| 強 者

1 株式会社興和総業 14,797,050円

211!株式会社アミック 141797,500「

，３ 株式会社東和美化 葛飾支店 14,7981000FE

！４ 株式会社秀光 14、798000円

5 日本環境衛生株式会社 城東支店 i4798000円

株式会社東新管財 14798000円

7‐ 有限会社ケンソー 141798,000円

億考十1 ■| ■1表示価格は、全て税込み価格である。



〔参考資料〕

清掃面積、回数等ほ下記の とお りとする。

作業場所 作業面積 作業回数

駅前広揚清掃 (北□) 1,319百 l①4□

駅前広場清掃 (南 □) 3 , 4 1 6百 104□

植込み地清掃 (北□) 155百 52□

植込み地清掃 (南□) 481百 52回

ガム痕等清掃 (南□) 1,535席 1 回

公衆便所清掃 (南□) 44.6百 73① 回

公衆便所窓ガラス清掃

( 南□)

2回



入札見積経過調書

茎1鋒番号 2010-00254 件1名

内部発注春串 3000000232

駅前広場清掃業務委託(新柴又駅)入社長績締域塩韓 2010年3月3日 17時00分

韻本とBI時| 2010年 3月 4日 10時 o8分

予‐症1価穂 1‐438.500円

婁抵細1霞価格 非公表

畷宥場所 葛飾区指定の場所

曽増報嚢1自| 110道路・公園管理 取扱嘉室

入本めま式 32指 名競争入札

奪札者 淳善支“ま名森| 株式会社雄和

所範 東京都葛飾区柴又―T目 26番 11号

差激え洩彗 1、437.600H

N o 商事文荘を称i 第■国| 鏡考

1 除式会社雄和 1.437 600FE

セ
■

有限会社新菱ビルサービス 1 438 000FI

31 株式会社アミック 1438500「

4 株式会社興和総業 1438500再

臓者 表示価格は、全て税込み価格である。



〔参考資料〕

清掃面積、回数等 は下記の とお りとする。

作業場所 清掃面積 清掃回数

駅前広場 (北□) 1,335百 73回

植込み地清掃 (北 □) 158席 7 3回

※各清掃作業の作業頻度 につ しヽて は、別途、 区担当者 と協議する こと。



入札見積経過調書

寒件書号 2010-00253 件名

内部発注1番号 〕000000234

公衆便所等清掃業務委託

字和中”

菅

”

与
ｒ

ｉ

八札!緊積締切ヨ1時 20iO年 3月 3日 17時 00分

調札t自1時 2010年3月4日 10時11分

予定摘経 9,837,900Fl

設 R鵠 1硯鯨経 非公表

銃 場所 葛飾区指定の場所

営業種ヨ| 110道路・公園管理 破扱1品自■

入札1方式 02指 名競争入札

吾1争章
茜善受t士え銃 株式会社アミック

所在蓮 東京都葛飾区西亀有一T目 25番 16号

養隷!李墓 9,834.396円

Nる 商号文オまを1林 葦 1掴 轄 差

宅 株式会社アミック 91834、996円

争
株式会社日桑興業 9836250円

キ 株式会社秀光 9837000円

４

一
株式会社雄和 9837000円

5 有限会社ニッショーコーポレーション 9837900円

！６ 有限会社ワールドビルサービス 9,8371900Fl

株式会社本聞美装 9,837,900円

備考| ■十■1 式表示価格は、全て税込み価格である。



〔参考資料〕

清掃面積、清掃回数等は下記 の とお りとする。

作業場所 清掃面積 清掃 回数

喬砥駅前広場 248.0甫 104回

お花 茶屋駅 北 □広場 61.O甫 104回

水元公衆便所 9.8甫 485回

柴叉公衆便所 2 7 . 6百 485回

立石五丁 目公衆便所 2 2 . 2百 36 5固

四つ木四丁 目公衆便所 177斎 365回

西水 元 公 共 トイ レ 4.4甫 365回

奥戸
/AX共

トイ レ 1 _ 4席 386回

各公衆便所窓ガラス 2 回

ポケットパーク(バス停) 76.0仔 キ(19箇 同斤) 1 2 回

小菅 一丁 ロポケ ッ トパ ーク 44.8席 52回

青砥駅前広場床洗浄 248.① 席 3 固

四つ木広場 3 7 7 . 0百 52回

東金町一丁ロポケットパーク 2 9 4 . 2席 52回

東新小岩二丁 ロポケ ッ トパ ーク 11 0 _ 8席 52EBEl

新小岩四丁ロポケットパーク 57.6甫 52□

絡日日五丁ロポケットパーク 98.7席 52回

※ 「公衆便所等清掃」の作業頻度 については、別途、区担当者 と協議する こと。


